*•
Hbí-^â/n-uMíOr Q^aníci^colda '̂ iíaotcia (^a/i^^kííca de (^ao- Vdí\^(j,ae

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.goV.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 568/2020

Solicita serviços de "operação tapa-buraco" na

Estrada dos Venâncios, Bairro do Pavão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de serviços de "operação tapa-buraco" na Estrada dos Venâncios, Bairro

do Pavão.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra esburacada sendo

necessária a devida "operação tapa-buraco" para evitar transtornos para os

moradores, bem como acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N®CETSR 26/08/2020 -14:14 7357/2020

/vtc

O) •